ПРОТОКОЛ

ДЕВЯТНАДЦАТОЙ СЕССИИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

от 13 ноября  2014 года

Повестка дня:

1. О согласовании проекта Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми»
[image: image1.png]

                       «Подз» сикт                                                                      Совет сельского

                овмöдчöминса Сöвет                                                            поселения «Подзь»

      СЁРНИГИЖÖД

     Протокол

ДЕВЯТНАДЦАТОГО  ЗАСЕДАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОДЗЬ»

13 ноября 2014 года

(Республика Коми, Койгородский района, пст Подзь)

Установленное число депутатов – 10

Избрано депутатов – 10

Председательствовала: Мяус А.П. – зам. председателя совета сельского поселения «Подзь»

Секретарь заседания – Шишкина Н.В.

Открывает девятнадцатое заседание Совета сельского поселения «Подзь» - Мяус А.П. – зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

Присутствуют на заседании – 9 депутатов (список прилагается)

     Председательствующий заседания оглашает проект повестки заседания Совета.

Повестка дня:

1. О согласовании проекта Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми»
«за» - 9 депутатов

«против» - нет

«воздержались» - нет

1. О согласовании проекта Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми»
С информацией выступила Чугаева И.А. – и.о.  главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подзь»

Итоги голосования:

«ЗА» - 9

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

А.П. Мяус

	“Подз” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image2.png]

	Совет

сельского поселения «Подзь»

     КЫВКÖРТÖД

       РЕШЕНИЕ
       13 ноября  2014г.

                                         №   III-19/67
      ( пст. Подзь,  Республика Коми)

О согласовании проекта Указа Главы Республики Коми
«О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных
(максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях в Республике Коми»
Руководствуясь ст. 43 ч. IV постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:
1. Согласовать проект Указа Главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»

А.П. Мяус